
2012 жылға "Жастар практикасын" ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 17 ақпандағы № 37 
қаулысы. Жамбыл облысы Т.Рысқұлов ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 23 ақпанда 6-8-135 нөмірімен тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы 
Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 13 маусымдағы № 229 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің 
13.06.2012 № 229 қаулысымен. 
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы Заңының 7 бабының , "Халықты жұмыспен қамту 5-7) тармағына
туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске 
асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 
жылғы 19 маусымдағы  Қаулысына сәйкес, жастар практикасын № 836
ұйымдастыру мақсатында, Т.Рысқұлов ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді, алғаш ресми жарияланғаннан кейін қолданысқа енгізіледі және 
2012 жылдың 4 қаңтарынан туындайтын қатынастарға таралады.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Бақытжан 
Райжанұлы Іңкәрбековке жүктелсін.
      Аудан әкімі А. Нұралиев

 
Рысқұлов ауданы әкімдігінің

2012 жылғы 17 ақпандағы
№ 37 қаулысына қосымша

2012 жылы жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

 Жұмыс берушілердің атауы Мамандықтары 
Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Айлық жалақы
мөлшері, теңге

Ж а с т а р  
практикасының
ай бойынша 
ұзақтығы

1 "Рахым" шаруа қожалығы Есепші 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

Қазақстан темір жолы ұлттық 
компаниясы акционерлік 2 6  0 0 0  



2 қоғамының "Луговой 
рельсдәнекерлеу кәсіпорны" 
филиалы

Бағдарламашы
Экономист

1
1

Республикалық
бюджет

6

3

"Нұр Отан" Халықтық 
Демократиялық партиясы 
қоғамдық бірлестігінің Жамбыл
облысы Т.Рысқұлов аудандық 
филиалы

Хатшы-референт
1
 

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

4

"Жамбыл облысы әкімдігінің 
табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу 
басқармасының "Луговой 
ормандарды және жануарлар 
дүниесін қорғау жөніндегі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Есепші 1
 

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

5

"Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігі 
қазынашылық комитетінің 
жамбыл облысы бойынша 
қазынашылық департаментінің 
Т.Рысқұлов аудандық 
қазынашылық басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Экономист
Қаржыгер
Бағдарламашы

1
2
2

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

6

"Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігі Жамбыл 
облысы Әділет департаменті 
Т.Рысқұлов ауданының Әділет 
басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер 3
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

7

"Т.Рысқұлов ауданы Құлан 
ауылдық округі әкімінің 
аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Ақпараттық жүйе
Е с е п ш і
Стандарттау және
сертификаттау

1
1
1

2 6  0 0 0  
Республика 
бюджет

6

8

"Жамбыл облысы әкімдігінің 
денсаулық сақтау басқармасы 
Т.Рысқұлов аудандық орталық 
ауруханасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

Фельдшер
Мейірбике
Бағдарламашы

1
2
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

9

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Есепші-экономист
Бағдарламашы
 
Заңгер

2
1
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

10

Зейнетақы төлеу жөніндегі 
мемлекеттік орталығының 
Жамбыл облыстық филиалы 
Т.Рысқұлов аудандық 
бөлімшесі

Қаржыгер 2
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

11 "Берк-Н" шаруа қожалығы Мал дәрігері 2
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6



12
Т.Рысқұлов ауданы ауылдық 
тұтыну кооперативі "Қарақат 
тазалық"

Қаржыгер 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

13

Т.Рысқұлов аудандық "Құлан 
Дән" кредиттік серіктестігі 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Қаржыгер
Банк ісі

1
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

14

"ҚазПочта" Акционерлік 
қоғамы Жамбыл облысының 
филиалы Т.Рысқұлов аудандық 
почта байланысы торабы

Бағдарламашы 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

15

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
ішкі саясат бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

16

Қазақтелеком Акционерлік 
қоғамының филиалы Жамбыл 
облысы телекомуникациялар 
дерекциясының Т.Рысқұлов 
атындағы аудандық 
телекоммуникациялар торабы

Қаржыгер 1
 

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

17 "Бекнұр" шаруа қожалығы
Е с е п ш і  -
экономист 1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

18

Т.Рысқұлов ауданының "
Тереңөзек ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Е с е п ш і  -
экономист 1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

19

"Жамбыл облысының 
статистиека департаменті" 
Т.Рысқұлов ауданының 
статистика басқармасы 
мемлекеттік мекемесі

Е с е п ш і  -
экономист 2

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

20 "Рабиға" шаруа қожалығы Бағдарламашы 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

21

"Т.Рысқұлов ауданының 
Жаңатұрмыс ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Ақпараттық жүйе
Есеп және аудит

1
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

22

"Қазақстан Республикасы Тараз
қаласы "Жамбыл электр жүйесі 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі Т.Рысқұлов 
атындағы Аудандық электр 
жүйесі"

Бақылаушы 2
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

23

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
білім беру, денешынықтыру 
және спорт бөлімінің Бағдарламашы

Биолог
1
1

2 6  0 0 0  
Республикалық

6



Ш.Уалиханов атындағы орта 
мектебі" мемлекеттік мекемесі

бюджет

24

"Т.Рысқұлов ауданының Абай 
ауылдық округі әкімінің 
аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Есепші-экономист 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

25

Т. Рысқұлов ауданы әкімдігінің 
мәдениет және тілдерді дамыту 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

26

"Т.Рысқұлов ауданының 
Ақыртөбе ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Бағдарламашы 2
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

27

Қазақстан Республикасы Әділет
министрлігінің сот актілерін 
орындау коммитетінің Жамбыл 
облысы сот актілерін орындау 
департаментінің Т.Рысқұлов 
аумақтық бөлімі

Заңгер 2
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

28

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Ж е р г е  
орналастыру
Есеп және аудит

1
 
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

29

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
білім беру, денешынықтыру 
және спорт бөлімінің Ақтоған 
орта мектебі" мемлекеттік 
мекемесі

Бастауыш сынып 
оқытушысы 1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

30

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
ветеринария бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Мал дәрігері
Бағдарламашы

2
1

2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

31

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
сәулет, қала құрылысы және 
құрылыс бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Есепші-экономист 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

32

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
кәсіпкерлік және 
ауылшаруашылық бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Агроном 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

33
"Шағала" Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Меиірбике 1
2 6  0 0 0  
Республикалық
бюджет

6

34
Т.Рысқұлов ауданы әкімінің 
аппараты коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

З а ң г е р
Бағдарламашы

1
1

2 6  0 0 0  
Жергілікті 
бюджет

6

35

Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің 
экономика және бюджеттік 

Есепші-экономист 1
2 6  0 0 0  
Жергілікті 6



жоспарлау бөлімі коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

бюджет

36

"Қазақстан Республикасының 
Қаржы министірлігінің салық 
коммитетінің Жамбыл облысы 
бойынша  салық  
департаментінің Т.Рысқұлов 
аудандық Салық басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Есепші-экономист
Бағдарламашы
Заңгер

1
1
1

2 6  0 0 0  
Жергілікті 
бюджет

6

37

"Т.Рысқұлов ауданы әкімдігінің
ішкі саясат бөлімінің "Жастар 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1
2 6  0 0 0  
Жергілікті 
бюджет

6

38 Барлығы  67   

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


